МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С.ПРИКУМСКОЕ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от 23.05.2012

№ 82-0
 «О создании рабочей группы по внесению

изменении и дополнении в основную

образовательную программу начального

общего образования»

В целях обеспечения реализации приказа Минобрнауки России от 22.09.11 №2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. №373
Приказываю:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования.
2. В рабочую группу по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования включить:

· Витухину Г.А.- зам директора по УР
· Кондратьеву Т.П. – зам. директора по ВР

· Нестеренко Н.В. –  учителя начальных классов

· Деревенец Н.С. – учителя начальных классов

· Белимову С.М.. – учителя начальных классов
· Морозову О.И. – руководителя МО начальных классов

3. Руководителем рабочей группы по внесению изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования назначить Витухину Г.А. – зам. директора по УР
4. Рабочей группе провести анализ основной образовательной программы начального общего образования и подготовить предложения по внесению необходимых изменений и дополнений, которые представить в Управляющий совет в срок до 01.09.2012 года для рассмотрения и принятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Г.А.Витухину.

             Директор школы

Зорина С.А.